
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

  АДМИНИСТРАЦИИ БУРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 
от 02.05.2023                                                                 №  92  

 

п. Новобурейский 

 

Об итогах проведения муниципального этапа 

Всероссийского конкурса     обучающихся 

общеобразовательных учреждений «Ученик 

года – 2023» 
 

 

 
 

С целью организации муниципального этапа Всероссийского конкурса 

обучающихся общеобразовательных учреждений «Ученик года – 2023» и 

создания единого пространства общения и обмена опытом для обучающихся 

общеобразовательных организаций 25.04.2023 года на базе МОБУ 

Новобурейской СОШ №3 состоялся муниципальный этап Всероссийского 

конкурса  «Ученик года-2023».  

В конкурсе приняли участие 10 обучающихся из МОБУ Новобурейской 

СОШ №1, МОБУ Новобурейской СОШ №3, МОБУ Талаканской СОШ №5, 

МОБУ Бурейской СОШ, МОКУ Старорайчихинской СОШ, МОКУ 

Виноградовской СОШ, МОКУ «Алексеевская СОШ», МОКУ Родионовская 

СОШ, МОКУ Малиновской СОШ, МОКУ Долдыканской СОШ. 

На основании протокола жюри  

 п р и к а з ы в а ю : 
 

     1.    Итоги муниципального  этапа  Всероссийского конкурса «Ученик 

года - 2023» утвердить.   

    2.  Наградить Дипломом МКУ Отдела образования администрации 

Бурейского муниципального округа победителя   конкурса «Ученик года - 

2023» и сертификатом на сумму 5000 рублей: 

- Земченкову Елизавету Степановну, обучающуюся 10 класса МОБУ 

Новобурейской СОШ № 1.  

    3.   Наградить Дипломом  МКУ Отдела образования администрации 

Бурейского муниципального округа и сертификатом на сумму 4000 рублей:  

- за II место: Байкову Марию Алексеевну, обучающуюся 10 класса МОБУ 

Новобурейской СОШ № 3.  

    4. Наградить Дипломом МКУ Отдела образования администрации 

Бурейского муниципального округа и сертификатом на сумму 3000 рублей: 

-   за III место: Поддубицкого Ивана Сергеевича, обучающегося 10 класса 

МОКУ Долдыканской СОШ.    

    4.  Наградить грамотой МКУ Отдела образования администрации 

Бурейского муниципального округа и сертификатом на сумму 2000 рублей 

победителей в номинациях:  

 «Лучший спикер» 



- Чаплыгину Надежду Андреевну, обучающуюся 9 класса МОБУ 

Талаканской СОШ № 5;  

«Самая убедительная»» 

         - Луханину Софью Андреевну, обучающуюся 10 класса МОКУ 

Родионовской СОШ; 

«Креативная личность» 

 - Ядыгину Диану Максимовну,  обучающуюся  9 класса МОКУ 

Виноградовской СОШ; 

«Леди совершенство» 

  - Аллакулиеву Полину Маратовну, обучающуся 10 класса МОКУ 

«Алексеевская СОШ»; 

«Пытливый ум» 

 - Лапачкову Викторию Ивановну, обучающуюся 9 класса МОКУ 

Старорайчихинской СОШ; 

 «Ученический дебют» 

 - Клищенко Максима Евгеньевича, обучающегося 8 класса МОКУ 

Малиновской СОШ; 

«Ученье-свет» 

 - Орешкину Еву Романовну, обучающуюся 9 класса МОБУ Бурейской 

СОШ. 

         5. Объявить благодарность за помощь в организации и проведении 

конкурса: 

       -  Туманову Д.Н., директору МОБУ Новобурейской СОШ №3; 

       - Изместьевой Е.В., заместителю директора по воспитательной работе, 

МОБУ Новобурейской СОШ №3. 

        - Маклаковой Виолетте, обучающейся 8 класса МОБУ Новобурейской 

СОШ №3; 

        -  Вшивцеву Данилу, обучающемуся 8  класса МОБУ Новобурейской 

СОШ №3. 

         - Бадян Семену, обучающемуся 10 класса МОБУ Новобурейской СОШ 

№3. 

         - вокальной группе «Талантики»,  руководитель Аксютова О.В., МОБУ 

Новобурейской СОШ №3; 

         - ритм-группе «Озорные дети»,  руководитель Аксютова О.В., МОБУ 

Новобурейской СОШ №3; 

         - Нестеренко А.В., заведующей организационно - методического отдела; 

         - Телегиной А.А., методисту организационно - методического отдела; 

         - Надежкиной Т.А., методисту организационно - методического отдела. 

  

  

Начальник                                                                           С.Г. Воробец 

 


	п р и к а з ы в а ю :

